РЕШЕНИЕ                                                                       КАРАР

              17.09.2015                           с.Ямбулатово                        № 1 – 10

Об избрании заместителя  Главы Ямбулатовского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального  района

        В соответствии со статьей 44 Устава Ямбулатовского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района,

Совет

Ямбулатовского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района

решил:

  1. Избрать заместителем Главы Ямбулатовского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района Каримову Любовь Геннадиевну ,

депутата Совета Ямбулатовского сельского поселения по Ямбулатовскому

избирательному округу № 7.

Председатель Совета,

Глава Ямбулатовского

сельского поселения

Верхнеуслонского

муниципального района                                                     М.Н.Ахметзянов